RANKING AUTONOMICO DE TRIATLON CROS

clasificacion masculina
NOMBRE

1/ RUIZ MINGUEZ
2| PLACER LOPEZ

3/ COUSTAROT MAINGUET
4 TURRADO GARRIDO
5/CEBALLOS CARRANZA
6/HERNANTES ANTOLIN
7/|RODRIGUEZ MONEDERO
8 LAZARO DELGADO

9/ PISADOR CESTEROS

10/ GARCIA PABLO

11 VILLAESCUSA JIMENEZ
12/ SANCHEZ CESTEROS

13 CARRERA GARCIA

14| TAPIAS REVENGA

15 ALONSO CABEZAS

16| ALIX GONZALEZ DE VEGA
17 BARTOLOME FERNANDEZ
18 NUNEZ ARRANZ

19 MARTIN RAMOS

20 GOMEZ CIRUJANO

21 DIEZ CALVO

22 ROSADO JIMENEZ

23 ANERO GIL

24 RUBIO GOMEZ

25/ MUELA MARTIN

26 MATILLA MANTECA

27 GARCIA LLORENTE

28 BALLESTEROS ALARCON
29 VERGES ASENSIO

DANIEL
JOSE
YANNICK
JORGE
RUBEN
LICINIO
JOSE
DAVID
ROBERTO
ROBERTO

FRANCISCO JOSE

ALFREDO
MIGUEL
ISRAEL
MIGUEL ANGEL
ANTONIO

LUIS FERNANDO
DAVID

JOSE MARIA
JOSE MANUEL
FERNANDO
JAIME
CARLOS
ALVARO
ALBERTO
SERGIO RUBEN
OSCAR
CARLOS
JAVIER

12 PRUEBA
ASTUDILLO

200
152
140
180
166
128
72
118
108
100

92
68

78
44

34
64

56

22 PRUEBA
LANTADILLA

100
83
90

36
64

22

14
76

70

34

59

32 PRUEBA EL
BARRACO

100

90

83

20

76

70

64

59

TOTAL

300
235
230
180
166
164
136
118
108
100
100
92
90
90
84
83
78
78
76
76
70
70
68
64
64
60
59
59
56



30 GARCIA SAEZ
31 DE SANTIAGO LOPEZ
32 GONZALEZ RIVERO
33 PUENTE TRUEBA

34 MARISCAL PEREZ

35 FERNANDEZ CRESPO
36 SANCHEZ REINA

37 NAVAS CHICA

38 RODRIGUEZ PAJARES
39 HERNANDEZ ARRIBAS
40 RODRIGUEZ APARICIO
41 GONZALEZ LORENZO
42 ORTIZ MARTINEZ

43 CAMPOS LORENZO
44 PEREZ GARCIA

45 FORMARIZ POMBO

46 ALVAREZ GOMEZ

47 DE NICOLAS RINCON
48 MONTERO ARRANZ

49 ESTEBAN ANTOLIN

50 GONZALEZ RIBEIRO
51 MAHAMUD MAHAMUD
52 GUTIERREZ IBANEZ
53 LAGAREJO ORTEGA
54/ LOPEZ HIDALGO

55 DE LA CALLE MARTIN
56 MATO ALONSO

57 MATO ALONSO

58 MARTIN GONZALEZ

59 BERNARDOS GARCIA
60 RODRIGUEZ MARTIN
61 PEDROSA HIRUELAS

62 LLORENTE BARTOLOME

JOSE MIGUEL
RUBEN
ANGEL
JESUS ANGEL
JOSE

JOSE RAMON
ALFREDO
DAVID
GASPAR
RUBEN
DAVID

EMILIO
IGNACIO
ROBERTO
GUSTAVO
ARTURO
ALBERTO
JESUS
PAULINO
RAUL
SERGIO
FERNANDO
ALVARO
FERNANDO
JESUS

JOSE JAVIER
RAUL

RAUL
MAURICIO
JOSE ANTONIO
CESAR
MIGUEL ANGEL
JOSE MARIA

12

52

48

40

38
36

22

20

32

24

30

28

26

39

50

46

32

30
28

26

15

24

20
18

54

46
42

39

36

13

15
34

32

28

26
10
24

55
54
52
50
48
46
46
42
40
39
38
36
36
35
35
34
32
32
32
30
30
30
28
28
28
27
26
26
25
24
24
20
18



63 MARTINEZ RODRIGUEZ
64 PASAMAR BERLINCHES
65 MEIXEIRA PEREZ

66 NAVARRO GAMARRA
67 DEL CANO LOPEZ

68 GARCIA LLORENTE

69 JORGE GONZALEZ
70 RUIZ CRESPO

71 CANO ARENAS

72 GOMEZ RODRIGUEZ
73 LOPEZ GARCIA

74 FERNADEZ VELASCO
75 RODRIGUEZ GONZALEZ
76 CAMPO MENDEZ

77 LOPEZ CARRASCO
78 CALVO SANCHEZ

79/ CALLE DIAZ

80 ILLANA CASTRO

81 ARANDA DEL RIO

82 CALLE DIAZ

83 GIL CASTANO

84 MARTINEZ GONZALEZ
85 PEDRAZA GALINDO
86 DIEZ LORENZO

87 ENCINAS MARTIN

83/ GARCIA ARAUZO

89 LLANOS DONCEL

90 LOZANO MARCOS

91 OBISPO PEREA

92 PASCUAL DE PABLOS
93 ROJO NUNEZ

94 SEISDEDOS LOPEZ

JOSE ANTONIO
PABLO
MANUEL

JOSE LUIS
JESUS RAMON
ANGEL

ANGEL FRANCISCO
RUBEN
RICARDO
CARLOS
ANTONIO
DAVID
BERNARDO
JOSE LUIS
JUAN ANTONIO
LUIS

ANGEL
ALBERTO
RICARDO
CESAR

JUAN JOSE
MARIANO
LUIS GUSTAVO
JOSE ANTONIO
ANDRES
FERNANDO
JUAN CARLOS
GONZALO
DAVID OSCAR
JAVIER

JUAN

MANUEL
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95 ZARXALEJO SANCHEZ
96 ALONSO MARTIN

97 BAEZA SANJUAN

98 DOMINGUEZ BERJON
99 LINS

100 MARTIN ABASCAL

101 MARTIN CARO

102 ORTEGA ALVAREZ

103 PARENTE HERNANDEZ
104 PASCUAL PALACIOS
105 REVUELTA DE LA FUENTE
106 SAHAGUN MERINO

107 VEGA GARCIA

LUIS

VICTOR
FRANCISCO
JOSE
SEBASTIAN DARIO
JORGE

CARLOS
MANUEL JAVIER
JOSE IGNACIO
RAFAEL

JOSE DANIEL
JESUS ANGEL
CESAR

RANKING AUTONOMICO DE TRIATLON CROS

clasificacion femenina
NOMBRE

1 HERRERO GOMEZ
2 VARONA DIAZ
3/ BLAZQUEZ LOZANO
4 SANGRADOR FERNANDEZ
5 RODRIGUEZ NUNEZ
6 RODRIGUEZ DiEZ
7 BLANCO MACIAS
8 CARRASCOSA GARCIA
9 JIMENEZ SIERRA
10 FUERTES TRIGAL
11 BARRERO FERNANDEZ

RANKING AUTONOMICO DE TRIATLON

clasificacion clubes masculinos

CLUB

12 PRUEBA
ASTUDILLO
HELENA 200
RUTH 180
MARIA FATIMA 166
PATRICIA 152
MARIA 140
ESTHER
NURIA
MONICA
ALMUDENA
SIRIDIA
PILAR
12 PRUEBA

ASTUDILLO

1
1
1
1
22 PRUEBA 32 PRUEBA EL
LANTADILLA BARRACO
100
100
90
90
83
70
22 PRUEBA 32 PRUEBA EL
LANTADILLA BARRACO

R R R R R R R R R R R RN

TOTAL

200
180
166
152
140
100
100
90
90
83
70

TOTAL



1 TRIATLON PALENCIA 200 100 300

2 CD BOMBEROS VALLADOLID 180 83 263
3 UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS 166 76 242
4 TRIATLON ASTUDILLO 152 70 222
5 CLUB TRIATLON CUELLAR 140 140
6 C.D. PARQUESOL 128 128
7 CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 100 100
8 TRIATLON PISUERGA-TRIPI 90 90
9 MARLINS TRIATLON MADRID 90 90
10 MUNG TRIATLON TEAM UCP 83 83

RANKING AUTONOMICO DE TRIATLON CROS

clasificacion provisional clubes femeninos

12 PRUEBA 22 PRUEBA 32 PRUEBA EL
CLUB TOTAL
ASTUDILLO  LANTADILLA BARRACO



